
Sud Vrsta	postupka Vrsta	upisnika Neriješeno	na	početku Primljeno Primljeno	po	čl.10	i	čl.11
Primljeno	po	Zakonu	o

područjima	i	sjedištima
sudova	(reorganizacija)

Riješeno Riješeno	po	čl.10	i	čl.11
Riješeno	po	Zakonu	o

područjima	i	sjedištima
sudova

Neriješeno	na	kraju CR CR	bez	priljeva	ustupom DT
Prosječna	starost

neriješenih	od	datuma
početka	procesa

Općinski	sud	u
Čakovcu

Izvanparnični	lakši	postupak	(R2,	Pom,
Ov,	Pom-eu)

Ov-I
Pom
Pom-eu
R2
Ukupno

Izvanparnični	teži	postupak	(ostali
upisnici)

R1
R1-eu
Ukupno

Kazneni	maloljetnički	postupak Kim
Km
Ukupno

Kazneni	postupak K
Kmp
Kzd
Ukupno

Kazneno	razno Kr
Krm
Ukupno

Ostavinski	postupak O
Ukupno

Ovršni	postupak Ovr
Ovr-eu
Ovrv
Ukupno

Parnični	postupak P
P	Ob
P-eu
Pl
Pn
Povrv
Pr
Ps
Psp
Ukupno

Postupak	izvanraspravnog	vijeća Kv
Ukupno

Postupak	izvršenja Pp	Ikp
Ukupno

Postupak	maloljetničkog
izvanraspravnog	vijeća

Kvm
Ukupno

Postupak	mirenja Mir
Ukupno

Postupak	optužnog	vijeća Kov
Ukupno

Postupak	optužnog	vijeća	za
maloljetnike

Kovm
Ukupno

Postupak	stečaja	potrošača Sp
Ukupno

Postupak	za	pravosudnu	suradnju	s	EU Pp	Ikp-eu
Ukupno

Prekršajni	postupak Pp
Ukupno

Prekršajno	razno Pp	Pr
Pp	Prz
Ukupno

Pružanje	pravne	pomoći Pp	Pom
Ukupno

Ukupno
Sveukupno

0,25
0,26

1,10

0,34
0,37

1,13

22
22
45

138
7

30
32
49

143
7

88
87

126

88
87

126

11
13
0

16
0

101,17%
101,06%
133,33%
115,00%
100,00%

101,17%
101,06%
133,33%
115,00%
100,00%

36
35
0
1
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

1.214
956

4
23

231

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

1.200
946

3
20

231

50
45
1
4
0

0,46
0,67
0,46

0,40
0,67
0,39

179
182
179

191
182
191

387
272
393

481
272
492

245
274
243

94,62%
80,00%
95,45%

94,62%
80,00%
95,45%

59
3

56

0
0
0

0
0
0

88
4

84

0
0
0

0
0
0

93
5

88

54
2

52

0,94
1,58
1,74

0,69
1,16
1,74

237
415
23

238
418
23

252
263
13

345
361
13

243
426
24

91,67%
85,71%

100,00%

91,67%
85,71%

100,00%

22
21
1

0
0
0

0
0
0

33
18
15

0
0
0

0
0
0

36
21
15

19
18
1

0,79
0,94
0,98
0,78

0,75
0,88
0,95
0,75

608
508
405
642

780
651
528
823

772
538
415
822

1.034
738
555

1.099

479
500
225
500

152,69%
147,62%
111,43%
159,14%

129,44%
106,90%
105,41%
136,79%

669
85
24

560

0
0
0
0

0
0
0
0

510
62
39

409

0
0
0
0

60
16
2

42

334
42
35

257

785
89
26

670

0,13
0,05
0,28

0,12
0,05
0,27

37
9

83

37
9

84

295
189
303

304
191
313

51
5

125

100,93%
100,00%
102,50%

100,93%
100,00%
102,50%

15
1

14

0
0
0

0
0
0

108
67
41

0
0
0

0
0
0

107
67
40

16
1

15

0,52
0,52

1,08
1,08

150
150

385
385

285
285

356
356

154
154

106,87%
106,87%

106,87%
106,87%

59
59

0
0

0
0

140
140

0
0

0
0

131
131

68
68

0,40
1,22
0,09
0,40

0,62
1,16
0,39
0,69

124
81
11

148

267
123
46

349

311
66

118
369

427
106
118
503

74
39

365
94

100,88%
107,71%
50,00%
97,43%

100,88%
107,71%
50,00%
97,43%

326
62
1

263

0
0
0
0

0
0
0
0

1.611
587

1
1.023

0
0
0
0

0
0
0
0

1.597
545

2
1.050

340
104

0
236

0,84
1,13
0,61
0,73
0,98
0,62
0,19

0,74
0,98

0,92
1,80
6,00
1,34
1,07
0,67
0,36

1,06
0,92

360
377
172
364
303
303
61

1.243
419

737
1.062
2.383
1.001

544
441
142

1.819
884

430
333
280
498
308
490
330
77

1.679
426

800
591
397
746
508
654
390
108

1.712
962

372
201
456
330
264
448
344

365
385

104,73%
142,86%
57,14%

150,00%
105,51%
92,47%
67,53%

0,00%

111,28%

104,73%
142,86%
57,14%

150,00%
105,51%
92,47%
67,53%

0,00%

111,28%

969
11
5

57
97

211
49
4
4

531

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

952
20
4

63
134
172
52
0
4

503

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

909
14
7

42
127
186
77
4
0

452

1.012
17
2

78
104
197
24
0
8

582

0,30
0,30

0,29
0,29

114
114

115
115

381
381

394
394

248
248

82,42%
82,42%

82,42%
82,42%

102
102

0
0

0
0

150
150

0
0

0
0

182
182

70
70

0,71
0,71

0,75
0,75

562
562

773
773

787
787

1.032
1.032

541
541

110,12%
110,12%

110,12%
110,12%

2.113
2.113

0
0

0
0

1.426
1.426

0
0

0
0

1.295
1.295

2.244
2.244

0,65
0,65

0,65
0,65

121
121

123
123

188
188

188
188

122
122

97,06%
97,06%

97,06%
97,06%

22
22

0
0

0
0

66
66

0
0

0
0

68
68

20
20

88
88

88
88

0
0

150,00%
150,00%

150,00%
150,00%

0
0

0
0

0
0

3
3

0
0

0
0

2
2

1
1

0,52
0,52

0,49
0,49

81
81

104
104

155
155

212
212

67
67

107,73%
107,73%

107,73%
107,73%

36
36

0
0

0
0

195
195

0
0

0
0

181
181

50
50

0,33
0,33

0,37
0,37

82
82

110
110

246
246

298
298

36
36

124,49%
124,49%

124,49%
124,49%

6
6

0
0

0
0

61
61

0
0

0
0

49
49

18
18

1,35
1,35

1,45
1,45

93
93

106
106

69
69

73
73

89
89

107,37%
107,37%

107,37%
107,37%

174
174

0
0

0
0

714
714

0
0

0
0

665
665

223
223

1,10
1,10

0,89
0,89

131
131

131
131

119
119

147
147

204
204

81,25%
81,25%

81,25%
81,25%

29
29

0
0

0
0

52
52

0
0

0
0

64
64

17
17

0,69
0,69

0,70
0,70

109
109

131
131

157
157

188
188

113
113

110,77%
110,77%

95,88%
95,88%

665
665

0
0

0
0

2.139
2.139

0
0

300
300

1.931
1.931

573
573

0,18
0,91
0,14

0,18
0,91
0,14

16
15
18

16
15
18

91
16

129

91
16

129

26
14
46

93,33%
96,30%
88,89%

93,33%
96,30%
88,89%

3
1
2

0
0
0

0
0
0

42
26
16

0
0
0

0
0
0

45
27
18

0
0
0

1,56
1,56

1,05
1,05

84
84

237
237

54
54

226
226

45
45

106,59%
106,59%

106,59%
106,59%

12
12

0
0

0
0

97
97

0
0

0
0

91
91

18
18

0,400,44218332549762202106,92%102,79%5.317009.60103608.9805.578

Datum	osvježavanja	podataka	iz	ekstrakta:		05.	01.	2026.	05:24:42

Period	od:	2025/01; Period	do:	2025/12
Vrsta	suda:	Općinski	sud
Sud:	All
Područje	prava:	All
Vrsta	postupka:	All
Vrsta	upisnika:	All



Sud Vrsta	postupka Vrsta	upisnika
Prosječna	starost

neriješenih	od	datuma
početka	procesa

Prosječna	starost
neriješenih	od	datuma

osnivanja

Prosječno	trajanje
rješavanja	od	datuma

početka	procesa

Prosječno	trajanje
rješavanja	od	datuma

osnivanja

Omjer	starost	riješenih
/	starost	neriješenih	od

datuma	poč.	procesa

Omjer	starost	riješenih
/	starost	neriješenih	od

datuma	osnivanja

Općinski	sud	u
Čakovcu

Izvanparnični	lakši	postupak	(R2,	Pom,
Ov,	Pom-eu)

Ov-I
Pom
Pom-eu
R2
Ukupno

Izvanparnični	teži	postupak	(ostali
upisnici)

R1
R1-eu
Ukupno

Kazneni	maloljetnički	postupak Kim
Km
Ukupno

Kazneni	postupak K
Kmp
Kzd
Ukupno

Kazneno	razno Kr
Krm
Ukupno

Ostavinski	postupak O
Ukupno

Ovršni	postupak Ovr
Ovr-eu
Ovrv
Ukupno

Parnični	postupak P
P	Ob
P-eu
Pl
Pn
Povrv
Pr
Ps
Psp
Ukupno

Postupak	izvanraspravnog	vijeća Kv
Ukupno

Postupak	izvršenja Pp	Ikp
Ukupno

Postupak	maloljetničkog
izvanraspravnog	vijeća

Kvm
Ukupno

Postupak	mirenja Mir
Ukupno

Postupak	optužnog	vijeća Kov
Ukupno

Postupak	optužnog	vijeća	za
maloljetnike

Kovm
Ukupno

Postupak	stečaja	potrošača Sp
Ukupno

Postupak	za	pravosudnu	suradnju	s	EU Pp	Ikp-eu
Ukupno

Prekršajni	postupak Pp
Ukupno

Prekršajno	razno Pp	Pr
Pp	Prz
Ukupno

Pružanje	pravne	pomoći Pp	Pom
Ukupno

Ukupno
Sveukupno

0,25
0,26

1,10

0,34
0,37

1,13

22
22
45

138
7

30
32
49

143
7

88
87

126

88
87

126

11
13
0

16
0

101,17%
101,06%
133,33%
115,00%
100,00%

101,17%
101,06%
133,33%
115,00%
100,00%

36
35
0
1
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

1.214
956

4
23

231

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

1.200
946

3
20

231

50
45
1
4
0

0,46
0,67
0,46

0,40
0,67
0,39

179
182
179

191
182
191

387
272
393

481
272
492

245
274
243

94,62%
80,00%
95,45%

94,62%
80,00%
95,45%

59
3

56

0
0
0

0
0
0

88
4

84

0
0
0

0
0
0

93
5

88

54
2

52

0,94
1,58
1,74

0,69
1,16
1,74

237
415
23

238
418
23

252
263
13

345
361
13

243
426
24

91,67%
85,71%

100,00%

91,67%
85,71%

100,00%

22
21
1

0
0
0

0
0
0

33
18
15

0
0
0

0
0
0

36
21
15

19
18
1

0,79
0,94
0,98
0,78

0,75
0,88
0,95
0,75

608
508
405
642

780
651
528
823

772
538
415
822

1.034
738
555

1.099

479
500
225
500

152,69%
147,62%
111,43%
159,14%

129,44%
106,90%
105,41%
136,79%

669
85
24

560

0
0
0
0

0
0
0
0

510
62
39

409

0
0
0
0

60
16
2

42

334
42
35

257

785
89
26

670

0,13
0,05
0,28

0,12
0,05
0,27

37
9

83

37
9

84

295
189
303

304
191
313

51
5

125

100,93%
100,00%
102,50%

100,93%
100,00%
102,50%

15
1

14

0
0
0

0
0
0

108
67
41

0
0
0

0
0
0

107
67
40

16
1

15

0,52
0,52

1,08
1,08

150
150

385
385

285
285

356
356

154
154

106,87%
106,87%

106,87%
106,87%

59
59

0
0

0
0

140
140

0
0

0
0

131
131

68
68

0,40
1,22
0,09
0,40

0,62
1,16
0,39
0,69

124
81
11

148

267
123
46

349

311
66

118
369

427
106
118
503

74
39

365
94

100,88%
107,71%
50,00%
97,43%

100,88%
107,71%
50,00%
97,43%

326
62
1

263

0
0
0
0

0
0
0
0

1.611
587

1
1.023

0
0
0
0

0
0
0
0

1.597
545

2
1.050

340
104

0
236

0,84
1,13
0,61
0,73
0,98
0,62
0,19

0,74
0,98

0,92
1,80
6,00
1,34
1,07
0,67
0,36

1,06
0,92

360
377
172
364
303
303
61

1.243
419

737
1.062
2.383
1.001

544
441
142

1.819
884

430
333
280
498
308
490
330
77

1.679
426

800
591
397
746
508
654
390
108

1.712
962

372
201
456
330
264
448
344

365
385

104,73%
142,86%
57,14%

150,00%
105,51%
92,47%
67,53%

0,00%

111,28%

104,73%
142,86%
57,14%

150,00%
105,51%
92,47%
67,53%

0,00%

111,28%

969
11
5

57
97

211
49
4
4

531

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

952
20
4

63
134
172
52
0
4

503

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

909
14
7

42
127
186
77
4
0

452

1.012
17
2

78
104
197
24
0
8

582

0,30
0,30

0,29
0,29

114
114

115
115

381
381

394
394

248
248

82,42%
82,42%

82,42%
82,42%

102
102

0
0

0
0

150
150

0
0

0
0

182
182

70
70

0,71
0,71

0,75
0,75

562
562

773
773

787
787

1.032
1.032

541
541

110,12%
110,12%

110,12%
110,12%

2.113
2.113

0
0

0
0

1.426
1.426

0
0

0
0

1.295
1.295

2.244
2.244

0,65
0,65

0,65
0,65

121
121

123
123

188
188

188
188

122
122

97,06%
97,06%

97,06%
97,06%

22
22

0
0

0
0

66
66

0
0

0
0

68
68

20
20

88
88

88
88

0
0

150,00%
150,00%

150,00%
150,00%

0
0

0
0

0
0

3
3

0
0

0
0

2
2

1
1

0,52
0,52

0,49
0,49

81
81

104
104

155
155
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212

67
67

107,73%
107,73%

107,73%
107,73%

36
36

0
0

0
0

195
195

0
0

0
0

181
181

50
50

0,33
0,33

0,37
0,37

82
82

110
110

246
246

298
298

36
36

124,49%
124,49%

124,49%
124,49%

6
6

0
0

0
0

61
61

0
0

0
0

49
49

18
18

1,35
1,35

1,45
1,45

93
93

106
106

69
69

73
73

89
89

107,37%
107,37%

107,37%
107,37%

174
174

0
0

0
0

714
714

0
0

0
0

665
665

223
223

1,10
1,10

0,89
0,89

131
131

131
131

119
119

147
147

204
204

81,25%
81,25%

81,25%
81,25%

29
29

0
0

0
0

52
52

0
0

0
0

64
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17
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0,69
0,69

0,70
0,70
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131
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157
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110,77%
110,77%

95,88%
95,88%

665
665

0
0

0
0

2.139
2.139

0
0

300
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1.931
1.931
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0,18
0,91
0,14

0,18
0,91
0,14

16
15
18

16
15
18

91
16

129

91
16

129

26
14
46

93,33%
96,30%
88,89%

93,33%
96,30%
88,89%

3
1
2

0
0
0

0
0
0

42
26
16

0
0
0

0
0
0

45
27
18

0
0
0

1,56
1,56

1,05
1,05

84
84

237
237

54
54

226
226

45
45
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106,59%

106,59%
106,59%

12
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0
0

0
0

97
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0
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0,400,44218332549762202106,92%102,79%5.317009.60103608.9805.578

Datum	osvježavanja	podataka	iz	ekstrakta:		05.	01.	2026.	05:24:42

Period	od:	2025/01; Period	do:	2025/12
Vrsta	suda:	Općinski	sud
Sud:	All
Područje	prava:	All
Vrsta	postupka:	All
Vrsta	upisnika:	All



Sud Vrsta	postupka Vrsta	upisnika Neriješeno	na	početku Primljeno Primljeno	po	čl.10	i	čl.11
Primljeno	po	Zakonu	o

područjima	i	sjedištima
sudova	(reorganizacija)

Riješeno Riješeno	po	čl.10	i	čl.11
Riješeno	po	Zakonu	o

područjima	i	sjedištima
sudova

Neriješeno	na	kraju CR CR	bez	priljeva	ustupom DT
Prosječna	starost

neriješenih	od	datuma
početka	procesa

Općinski	sud	u
Čakovcu Ukupno
Sveukupno 202106,92%102,79%5.317009.60103608.9805.578

Datum	osvježavanja	podataka	iz	ekstrakta:		05.	01.	2026.	05:24:42

Period	od:	2025/01; Period	do:	2025/12
Vrsta	suda:	Općinski	sud
Sud:	All
Područje	prava:	All
Vrsta	postupka:	All
Vrsta	upisnika:	All



Sud Vrsta	postupka Vrsta	upisnika
Prosječna	starost

neriješenih	od	datuma
početka	procesa

Prosječna	starost
neriješenih	od	datuma

osnivanja

Prosječno	trajanje
rješavanja	od	datuma

početka	procesa

Prosječno	trajanje
rješavanja	od	datuma

osnivanja

Omjer	starost	riješenih
/	starost	neriješenih	od

datuma	poč.	procesa

Omjer	starost	riješenih
/	starost	neriješenih	od

datuma	osnivanja
Općinski	sud	u
Čakovcu Ukupno
Sveukupno 0,400,44218332549762

Datum	osvježavanja	podataka	iz	ekstrakta:		05.	01.	2026.	05:24:42

Period	od:	2025/01; Period	do:	2025/12
Vrsta	suda:	Općinski	sud
Sud:	All
Područje	prava:	All
Vrsta	postupka:	All
Vrsta	upisnika:	All


